
平成２８年５月１７日 

 

保護者の皆様 

 

宗像市立大島中学校 

校 長 竹 原  誠 

 

土曜授業について（お知らせ） 

 
 晩春の候、保護者、地域の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。 

 さて、土曜授業を下記の要領で開催します。ご多用中とは存じますがご来校 

をお待ちしております。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  平成２８年６月２５日（土） 

 

２ 内 容 

（１）１，２校時（８：５５～１０：４５） 

     全学年：「卒業生、高校の先生を囲む会」 

 

（２）３校時（１０：５５～１１：４５） 

    ７年生：「学級懇談」 

    ８年生：「ワクワクＷＯＲＫ説明会」 

    ９年生：「学級懇談」 


